РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

от "20" февраля 2021 года                                                          № 46 - ОД

О проведении Всероссийских
проверочных работ в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 11.02.2021 № 119 «О проведении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских

проверочных работ (далее – ВПР) в 2021 году согласно приложению.

2. Назначить ответственным за проведение ВПР в 2021 году

Гринюк Е.В., заместителя директора по УВР.

3. Довести информацию о проведении ВПР в 2021 году                                     до

педагогических работников, учащихся, родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на Гринюк Е. В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор
МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя     Л.А.Шишкина

        Приложение

        к приказу от 20.02.2021 №  46 -ОД

График проведения ВПР в 2021 году.

№

п/п
Класс Предмет Дата

1.

4 класс

Русский язык

(часть 1) 13.04.2021

2.

Русский язык

(часть 2) 15.04.2021

3. Математика 20.04.2021

4.

Окружающий

мир 22.04.2021

5.

5 класс

Математика 06.04.2021

6. Русский язык 08.04.2021

7. История 16.04.2021

8. Биология 13.04.2021

9.

6 класс

Русский язык 16.03.2021

10. Математика 18.03.2021

11. География 29.03-

04.04.2021

случайный

выбор

12. История

13. Биология

14. Обществознание

15.

7 класс

Физика 18.03.2021

16. Обществознание 13.04.2021

17. География 14.04.2021

18. Русский язык 16.04.2021

19. Математика 20.04.2021

20. Английский язык

21-

22.04.2021

21. История 23.04.2021

22. Биология 27.04.2021

23.

8 класс

Русский язык 13.04.2021

24. Математика 16.04.2021

25. Физика

05.04-

11.04.2021
26. География

27. Обществознание

28. Биология случайный

выбор
29. История

30. Химия

31. 10 класс География 10.03.2021

32.

11 класс

География 03.03.2021.

33. Физика 05.03.2021

34 Английский язык 11.03.2021

35. История 10.03.2021

36. Химия 16.03.2021

37. Биология 19.03.2021